ANO MES NIVEL_ENTI

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD

OEE LINEA CEDULA NOMBRES

215 0 VACANTE

215 317221 LUIS GONZAGA
215 1016513 PEDRO

215 1440174 EMIGDIO

215 1440174 EMIGDIO

215 1440174 EMIGDIO

215 1469459 ROLANDO RUBEN
215 1469459 ROLANDO RUBEN
215 1650306 QUINTIN

215 1806358 FELICIANO

215 1806358 FELICIANO

215 1900237 EDUARDO

215 1900237 EDUARDO

215 1900237 EDUARDO

215 2234323 ADELIO

215 2440812 SEBERIANO

215 2440812 SEBERIANO

215 2440812 SEBERIANO

215 2591344 JUAN DE DIOS
215 2597303 ANDRES

215 2597312 ANDRES

215 2825989 LORENZO

215 2825989 LORENZO

215 2825989 LORENZO

215 2842501 JUAN CARLOS
215 2842501 JUAN CARLOS
215 2842501 JUAN CARLOS
215 2869300 ELVIO

215 2979540 ANTONIA

215 3306118 EGIDIO

215 3396088 ZACARIA

215 3578331 CELESTINO

215 3578331 CELESTINO

215 3578331 CELESTINO

215 3855635 OLINDA

215 4088795 LISANDRA

215 4088795 LISANDRA

215 4139752 CATALINO

215 4139752 CATALINO

215 4139752 CATALINO

215 4139968 EULOGIO

215 4139970 JORGE

215 4462577 WILLIAN

215 4462577 WILLIAN

215 4462577 WILLIAN

215 4463140 ROALDA

215 4463140 ROALDA

215 4463140 ROALDA

215 4463306 CARLOS ALBERTO
215 4474611 ALEJANDRO EMETERIO
215 4474611 ALEJANDRO EMETERIO
215 4474611 ALEJANDRO EMETERIO
215 4790761 ADRIANO

215 4951343 JONATAN

215 4951343 JONATAN

215 5120480 FELIPA

215 5366426 GUSTAVO DEIVI
215 6145738 RAUL

215 6363787 ALICIA

215 6636685 FELICIANA

APELLIDOS

VACANTE

AQUINO

MORINIGO

MOREL VERON
MOREL VERON
MOREL VERON
RAMIREZ RODRIGUEZ
RAMIREZ RODRIGUEZ
GADEA

CHAMORRO
CHAMORRO

VERON

VERON

VERON

BENITEZ

GARRIDO

GARRIDO

GARRIDO

ACOSTA

GARRIDO

GONZALEZ

BENITEZ

BENITEZ

BENITEZ

LOMAQUIS MONTANIA
LOMAQUIS MONTANIA
LOMAQUIS MONTANIA
AGUILAR

VENIALGO

VILLALBA

VILLALBA

LOPEZ SANCHEZ
LOPEZ SANCHEZ
LOPEZ SANCHEZ
ANTUNEZ GONZALEZ
QUINTANA RODRIGUEZ
QUINTANA RODRIGUEZ
CARDOZO

CARDOZO

CARDOZO

ACOSTA

FERREIRA ALDERETE
ALDERETE ESPINOZA
ALDERETE ESPINOZA
ALDERETE ESPINOZA
GARRIDO

GARRIDO

GARRIDO

BALBUENA

ACEVEDO LUGO
ACEVEDO LUGO
ACEVEDO LUGO
FRANCO ORTIZ
RAMIREZ ALMADA
RAMIREZ ALMADA
RODRIGUEZ G.
OLIVEIRA

RAMIREZ MARTINEZ
GARRIDO LIMA
MARTINEZ

ESTADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
]
800000
1100000
8800000

5130000

1000000
1650000

1540000

1600000
1540000

500000
700000
500000
1540000

1540000

1000000

600000
1000000
1000000
1540000

660000
2850000

1540000

1900000
1000000
1540000

1540000

1000000
1540000

1600000
3610000

1000000
800000
800000
700000
600000

OBJETO_GTO F.F.

145
144
144
111
113
114
111
114
144
144
144
112
114
113
144
112
114
113
144
144
144
112
114
113
112
114
113
144
144
144
144
112
114
113
144
111
114
112
114
113
144
144
112
114
113
112
114
113
144
112
114
113
144
111
114
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP DEVENGADO

]
800000
1100000
3800000
1200000
3800000
2430000
2700000
1000000
1100000
550000
680000
680000
180000
1600000
680000
680000
180000
500000
700000
500000
680000
680000
180000
680000
680000
180000
1000000
600000
1000000
1000000
680000
680000
180000
660000
1350000
1500000
680000
680000
180000
1900000
1000000
680000
680000
180000
680000
680000
180000
1000000
680000
680000
180000
1600000
1710000
1900000
1000000
800000
800000
700000
600000

o

800000
1100000
3800000
1200000
3800000
2430000
2700000
1000000
1100000

550000

680000

680000

180000
1600000

680000

680000

180000

500000

700000

500000

680000

680000

180000

680000

680000

180000
1000000

600000
1000000
1000000

680000

680000

180000

660000
1350000
1500000

680000

680000

180000
1900000
1000000

680000

680000

180000

680000

680000

180000
1000000

680000

680000

180000
1600000
1710000
1900000
1000000

800000

800000

700000

600000

CONCEPTO

HONORARIOS PROF
JORNALES

JORNALES

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
AGUINALDO

SUELDO

AGUINALDO

JORNALES

JORNALES

AGUINALDO

DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

SUELDO

AGUINALDO

DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

JORNALES

DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

DIETA

AGUINALDO

GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

SUELDO

SUELDO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

MOVIMIENTO

LUGAR CARGO

PROFESIONAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SECRETARIO DE LA JUNTA MUNICIPAL
INTENDENTE

INTENDENTE

INTENDENTE

SECRETARIO GENERAL

SECRETARIO GENERAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERENO

SERENO

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL
SECRETARIA-RECEPCIONISTA
DIRECTORA DE CATASTRO
DIRECTORA DE CATASTRO
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

PERCEPTOR EXTERNO

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
TESORERO

TESORERO

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
ORDENANZA DE LA JUNTA MUNICIPAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVA

FUNCION REAL QUE CUMPLE

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SECRETARIO DE LA JUNTA MUNICIPAL
INTENDENTE

INTENDENTE

INTENDENTE

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERENO

SERENO

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

OPERADOR DE MAQUINAS
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL
SECRETARIARECEPCIONISTA
DIRECTORA DE CATASTRO
DIRECTORA DE CATASTRO
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

OPERADOR DE MAQUINAS
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

AUXILIAR DE SERVICIO

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

OPERADOR DE MAQUINAS

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA
ORDENANZA DE LA JUNTA MUNICIPAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVA

CARGA

07:00 a 15:00
07:00 a 11:00

07:00 a 15:00
07:00 a 15:00
07:00 a 15:00
19:00 a 05:00
19:00 a 05:00

07:00 a 15:00

07:00 a 13:00
07:00 a 13:00
07:00 a 13:00

07:00 a 15:00
07:00 a 13:00
07:00 a 15:00
07:00 a 15:00

07:00 a 13:00
07:00 a 13:00
07:00 a 13:00

07:00 a 15:00
07:00 a 15:00

07:00 a 13:00

07:00 a 15:00
07:00 a 13:00
07:00 a 13:00
07:00 a 15:00
07:00 a 15:00
07:00 a 15:00
7:00a 13:00

07:00 a 13:00

DISCAPACIDAD ~ TIPO ANO DE INGRESO
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